РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2025 № 193
         г. Севск
	Об утверждении муниципальной программы Севского муниципального района «Модернизация коммунальной инфраструктуры»

В целях обеспечения населения Севского муниципального района питьевой водой, соответствующей требованиям безопасности и безвредности, установленным санитарно-эпидемиологическими правилами, в рамках регионального проекта «Модернизация коммунальной инфраструктуры», в соответствии с государственной программой «Развитие топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Брянской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Севского муниципального района «Модернизация коммунальной инфраструктуры».
         2. Опубликовать (обнародовать) данное постановление в информационном бюллетене МО «Севский муниципальный район» и разместить на официальном сайте администрации Севского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального района

                   М.В. Большунов